定向捐赠协议
甲方（赠与方）：
住所：

法定代表人：
乙方（受赠方）：北京市二十一世纪公益基金会
住所：北京市朝阳区工体北路幸福一村55号409室

法定代表人：吕军锋

为弘扬人道主义精神，促进公益事业发展，根据《中华人民共和国慈善法》、《公益事业捐赠法》、《合同法》、《基金会管理条例》，甲方自愿向乙方捐赠，双方当事人为明确相互之间的权利义务关系，就捐赠事项达成以下协议：
第一条  捐赠财产种类、金额

甲方自愿将下列第□（一）项；□（二）项；□（一）+（二）项财产无偿捐赠乙方，乙方接受甲方捐赠。

、货币类型：币种：              ；货币：           元；

     大写：   亿   仟   佰   拾   万   仟   佰   拾   元   角  分。

     捐赠货币支付时间：   年   月   日前甲方向乙方捐赠完毕。

捐赠帐户
	开户行：中国农业银行北京双井支行
	开户行：招商银行北京三里屯支行

	户名：北京市二十一世纪公益基金会
	户  名： 北京市二十一世纪公益基金会

	账号：11220301040017572
	账 号：110909999610102

注：乙方接受货币捐赠后，应当向甲方开具公益事业捐赠票据和颁发捐赠证书。乙方接受货币捐赠后，将受赠财产登记造册，妥善保管。甲方选择放弃接受捐赠票据的除外。

、物资类型：

	物品名称
	生产厂家
	型号

/规格
	外包

装数
	单位
	总件数
	出厂

/购入单价
	捐赠总价人民币：元

甲方向乙方捐赠物资折合人民币合计：   元，大写            元。

甲方向乙方捐赠资金为捐赠物资价值百分之十作为乙方管理费。
物资交付¥
交付时间：   年  月  日前。

交付地点：               。

交付方式：                                                   。

因品种较多，本表格不能全面反映，具体见附表并将受赠财产登记造

册，妥善保管。

甲方保证所有捐赠物品均符合中华人民共和国有关部门规定的生产、
质量、安全等标准；进口物资符合国家海关、卫生检验检疫等部门的规定，所有物品均在保质期内。如发生前述相关问题，由甲方承担善后处理及相关责任。

特别条款：甲方捐赠的食品、药品、试剂、卫生材料、医用设备等，

除了必须完全符合国家卫生、食品药品药监督、技术监督等有关管理部门的相关规定标准外，正式移交乙方时，甲方保证捐赠的食品尚有保质期6个月以上，药品、试剂、卫生材料等尚有有效期1年以上。

乙方依据甲方提供的捐赠物品的实物及相关凭证进行验收，验收后开
具捐赠收据。捐赠物品属捐赠单位自行生产的 ，乙方按照产品出厂价开具捐赠收据。捐赠物品属于甲方购入的物资，则按照甲方购入此商品的实际价格，书画等特殊情况按乙方《捐赠物资须知》规定的条款开具收据。

   6、乙方必须严格按照《中华人民共和国慈善法》及国家的有关规定，遵照本协议规定，表达捐赠者意愿，及时、有效地发放（使用）甲方的捐赠物物品，将相关信息根据甲方需要适时反馈。
第二条　捐赠用途
甲方向乙方捐赠，目的在于下述第□1项； □2项； □1+2项
1．捐赠资金无指定用途。

2．捐赠物资用于                                  。

乙方应当按照协议约定的用途使用捐赠财产，不得擅自改变捐赠财产的用途。如果确需改变用途的，应当征得甲方的同意。
第三条  公示与监督

甲方有权向乙方查询捐赠财产的使用、管理情况，并提出意见和建议。对于甲方的查询，乙方应当如实答复。

乙方应当公开接受捐赠的情况和受赠财产的使用、管理情况，接受社会监督。

乙方可利用各种适当的场合宣传甲方的善举，可以在公开的场合或媒体上表彰或公开甲方所捐赠物品及价值的有关信息。

合同的解释
　　本合同未尽事宜或条款内容不明确，合同双方当事人可以根据本合同的原则、合同的目的、交易习惯及关联条款的内容，按照通常理解对本合同作出合理解释。该解释具有约束力，除非解释与法律或本合同相抵触。
    第五条　补充与附件
　　本合同未尽事宜，依照有关法律、法规执行，法律、法规未作规定的，甲乙双方可以达成书面补充合同。本合同的附件和补充合同均为本合同不可分割的组成部分，与本合同具有同等的法律效力。
     第六条　甲方责任免除
甲方通过广播、电视、报刊、互联网等媒体公开承诺捐赠的；捐赠财产用于扶贫、济困、扶老、救孤、恤病、助残、优抚、救助自然灾害、事故灾难和公共卫生事件等突发事件造成的损害的，签订本协议后经济状况显著恶化，严重影响生产经营或家庭生活的，经向乙方所在地民政部门书面报告并向社会公开说明情况后，可以不履行本合同义务。

第七条  合同的终止

1、甲乙双方协商一致的；

2、双方的义务均履行完毕的；

3、司法机关裁决终止的；
第八条　合同的效力
　　1、本合同自双方或双方法定代表人或其授权代表人签字并加盖单位公章或合同专用章之日起生效。
　　2、本协议一式二份，甲方、乙方各一份，具有同等法律效力。
　　3、本合同的附件和补充合同均为本合同不可分割的组成部分，与本合同具有同等的法律效力。
4、本合同于双方签字或盖章之日起生效。本捐赠为公益行为，本合同成立后，不能撤销，受法律保护。
5、因本协议或与本协议有关的协议甲乙双方产生纠纷且不能协商解决的，双方一致同意提交漯河仲裁委员会按照该会实行的仲裁规则于北京仲裁解决。仲裁裁决是终局的，对双方均具约束力。
第九条　其他事项：     无

甲方（签字/盖章）：
经办人：
通讯地址：
电    话：                传    真：
电子邮箱：                邮政编码：

乙方（盖章）：北京市二十一世纪公益基金会

经办人：
住所：北京市朝阳区工体北路幸福一村55号309室

电话：010-56035182 传真：010-64161372

签订时间：   年   月   日
PAGE
2